Edital nº 02

Homologação Preliminar dos Inscritos

Processo Seletivo Simplificado nº 17/2018

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação Temporária de Trabalho, divulga a Homologação Preliminar dos

Inscritos ao cargo de Servente.

Candidato (a): Inscrição:

MARILIM CHAVES VIEIRA 001

PATRICIA BANDEIRA DA SILVEIRA 002

CATIANE TERRA MAIDANA 003

LASIANE SANTOS DE LIMA 004

ELDIA BRUM LOPES 005

MIDIA NASCIMENTO MACHADO 006

VERA LUCIA TEIXEIRA 007

REGIANE GOMES BRITO 008

MARCIA ELIS COSTA RODRIGUES 009

CRISMARA SOARES NOVELLY 010

JULIANA SILVA DOS SANTOS 011

ARLETH ROJANE DOS SANTOS SANTANA 012

FERNANDA SANTOS MARQUES 013

BERENICE DE LIMA SILVEIRA 014

ELIZIANE DA SILVA COSTA 015

MARILUCIA SILVA DA SILVEIRA 016

MARLENE TEREZINHA JESUS DA COSTA 017

Tavares, 29 de outubro de 2018.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL